NZXT Aer F - Gehäuselüfter - 120 mm
(Packung
mit 2)
Gruppe Kühler
Hersteller NZXT
Hersteller Art. Nr. RF-AF120-D1
EAN/UPC 5060301693542
Beschreibung
Der leistungsstarke Aer F Lüfter sorgt für den optimalen Luftstrom in Ihrer
Systemkonfiguration. Er ist für die effiziente Luftzirkulation konzipiert und
verfügt über angewinkelte Luftein- und -austrittsöffnungen für ein hohes
Luftstromvolumen sowie über Winglet-Lüfterflügel zur Verringerung des
Luftwiderstands.
Hauptmerkmale
Produktbeschreibung NZXT Aer F Gehäuselüfter
Produkttyp Gehäuselüfter
Packungsmenge 2 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 26 mm
Lüfterlager Dynamisches Fluid-Lager
Drehgeschwindigkeit 500-1500 U/Min
Luftstrom 35.7-107 m³/h (21,01 - 63,02 CFM)
Geräuschpegel 22 - 31 dBA
Netzanschluss Lüfteranschluss, 4-polig
Nennspannung 12 V
Merkmale PWM-Unterstützung (Pulse-Width Modulation), Stoßdämpfer
Produktmaterial Kunststoff, Gummi
Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)
12 cm x 12 cm x 2.6 cm
Funktionen Ummanteltes Kabel
Ausführliche Details
Allgemein
Packungsmenge 2 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)
Produkttyp Gehäuselüfter
Produktmaterial Kunststoff, Gummi
Breite 12 cm
Tiefe 12 cm
Höhe 2.6 cm
Kühlkörper und Lüfter
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 26 mm
Lüfterlager Dynamisches Fluid-Lager
Drehgeschwindigkeit 500-1500 U/Min
Luftstrom 35.7-107 m³/h (21,01 - 63,02 CFM)
Luftdruck 0.13-1.24 mm
Geräuschpegel 22 - 31 dBA
Netzanschluss Lüfteranschluss, 4-polig
Nennspannung 12 V
Nennstrom 0.18 A
Energieverbrauch 2.16 W
Merkmale PWM-Unterstützung (Pulse-Width Modulation), Stoßdämpfer
Verschiedenes
MTBF 60,000 Stunde(n)
Leistungsmerkmale Ummanteltes Kabel
Herstellergarantie
Service & Support Begrenzte Garantie - 2 Jahre
Technische Daten © CNET Content Solutions. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.